
ZARZĄDZENIE NR 599/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Wałbrzycha do podpisywania wszelkiej 
korespondencji prowadzonej pomiędzy Gminą Wałbrzych a Instytucją Pośredniczącą 

Aglomeracji Wałbrzyskiej w czasie nieobecności Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Stypułkowską - Sekretarz Miasta Wałbrzycha do 
podpisywania w czasie nieobecności Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha - Pani Sylwii 
Bielawskiej, wszelkiej korespondencji prowadzonej pomiędzy Gminą Wałbrzych a Instytucją 
Pośredniczącą Aglomeracji Wałbrzyskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w  Wałbrzychu.

Id: C2BD8FC5-495C-4DCA-BE78-61577D503D9E. Podpisany Strona 1




